
Zarządzenie nr 291/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 czerwca 2007r.

w sprawie zbycia nieruchomości
oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 37 ust.2 pkt 10 i art.68 ust.1 pkt 6 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze
zm.) oraz uchwały Nr XII/165/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 maja 2007r. w
sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zarządzam, co następuje: 

§  1.1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  obejmującą  działkę
Nr409/31  o pow.  16.127m2,  położoną przy Placu  Jana  Pawła II  na  rzecz  Parafii  Rzymsko-
Katolickiej pw. Pierwszych Męczenników Polski w Gorzowie Wlkp. na działalność sakralną.
2. Udzielam 99% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości w kwocie 210.296zł netto. 
3. Po zastosowaniu 99% bonifikaty, do zapłaty pozostaje kwota 2.565,61 zł brutto, w tym
podatek VAT 22% w wysokości 462,65zł.

§ 2. W przypadku, gdy nabywca nieruchomości zbędzie nieruchomość lub wykorzysta
ją na inne cele niż cele uzasadniające udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, licząc od
dnia  jej  nabycia,  zobowiązany jest  do zwrotu  kwoty równej  udzielonej  bonifikacie  po jej
waloryzacji.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


